
COMUNE   DI  MALESCO 
 

Provincia del Verbano Cusio Ossola 
          
 

SERVIZIO:  ECONOMICO FINANZIARIO 
          COPIA 
 
    N.  19  Reg.  Anno 2017  

 
 
Oggetto: Riversamento TA.S.I. anno 2014 erroneamente versata al Comune di Malesco. 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE 
 
 
Assunta il giorno venticinque del mese di gennaio dell’anno duemiladiciassette 
 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 
 
Nominato con provvedimento del Sindaco in data 26.05.2014, ai sensi dell’art. 109 comma 2 del 

D. Lgs. 18.08.2000,  n. 267; 
 
Visto il Decreto Legge in data 30.12.2016, n. 244, con cui è stato differito al 31.03.2017 il 

termine per l’approvazione del bilancio di previsione dell’esercizio 2017; 
 
Visto il bilancio pluriennale 2015/2017 approvato con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 

16 del 22.07.2015 e gli stanziamenti del bilancio 2017; 
  

Accertata la disponibilità effettiva relativamente all’intervento di spesa riportato nella parte 
dispositiva della presente determinazione; 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Vista la richiesta Prot. n. 1238/2017 in data 18.01.2017 presentata dal Comune di Malnate (VA) 
con la quale viene richiesto il riversamento dell’importo di € 174,00= erroneamente versato 
in data 13.10.2014 tramite Mod. F24 al Comune di Malesco a titolo di TA.S.I. anno 2014 – 
cod. tributo 3958 – dalla Signora MARASCO Franca;  

 
Visti i tabulati dei pagamenti effettuati tramite Mod. F24 trasmessi dall’Agenzia delle Entrate 

dai quali si evince il versamento dell’importo di cui sopra al Comune di Malesco; 
 
Accertato che detto importo è stato incassato dal Comune di Malesco, ma è di competenza del 

Comune di Malnate (VA); 
 
Ritenuto di procedere al riversamento dell’importo suddetto al Comune di competenza; 
 

DETERMINA 
 

1) Di provvedere al riversamento al Comune di Malnate (VA) dell’importo di € 174,00= quale 
TA.S.I. anno 2014 – cod. tributo 3958; 
 
erroneamente versato al Comune di Malesco, ma di competenza del Comune sopra citato; 

 
2) Di imputare l’importo suddetto all’intervento 01.04.1 Capitolo 400/3/1 del bilancio del 

corrente esercizio finanziario in corso di formazione. 
 
  Il Responsabile del Servizio Finanziario 
     F.to SARTORI Paola 
 
Visto: di regolarità contabile attestante la copertura della presente determinazione reso ai sensi 

dell’art. 151 comma 4° del D. Lgs. n. 267/2000. 
 
Data: 25.01.2017 
  Il Responsabile del Servizio Finanziario 
              F.to SARTORI Paola 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 
Si certifica che questa determinazione: 
 

- è stata pubblicata all’Albo Pretorio Comunale on-line il giorno 27.01.2017 e vi 
rimarrà pubblicata per quindici giorni consecutivi. 

 
- è stata pubblicata sul web – Sez.ne Amm.ne Trasparente – ai sensi   

- (=) Art. 26 D. Lgs.vo n. 33/2013 
- (=) Art. 37 D. Lgs.vo n. 33/2013 
 

 
 
Lì  27.01.2017 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to  SALINA Dr. Antonella 

 
………………………………………………………………………………………………………… 
 
Copia conforme all’originale 
Malesco, lì  27.01.2017 

                                                                                  IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                SALINA Dr. Antonella 
        
 
 
 

 


